
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8614 
Fax: 41 3699-8626 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2014 
Data Limite Para Abertura da Proposta: 11/06/2014 às 13h00min. 
Data Para Abertura da Sala de Disputa: 11/06/2014 às 14h00min. 

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO 

DE ANDADORES, MULETAS, BENGALAS, CADEIRAS DE RODAS 

SIMPLES, CADEIRAS DE  BANHO E CADEIRA ESPECIAL 

INFANTIL, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL“, pelo critério de MENOR PREÇO GLOBAL DE CADA 

LOTE, conforme anexos, deste edital. Valor Máximo: R$ 79.348,39 

(setenta e nove mil trezentos e quarenta e oito reais e trinta e nove 
centavos). Local de Abertura: por meio do endereço eletrônico 
www.licitacoes-e.com.br. Informações Complementares: O(s) Edital(s), 
poderá (ao) ser retirados somente por meio do endereço eletrônico 
descrito acima. Dúvidas pelo telefone número (41) 3699-8614. 
Almirante Tamandaré, 28 de maio de 2014. 
PAULO JOSÉ BREDA BELICH 
Pregoeiro Oficial 

http://www.licitacoes-e.com.br/

